PORTARIA/GR Nº 373/2016

SÚMULA: Prorroga, por 12 (doze) meses, o prazo de validade do
Teste Seletivo para Professor Colaborador na UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício
regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, e considerando o Edital
nº 076/2015 - GR, de 10/11/2015,  Aditivos 081/2015 de 12/11/2015 e 082/2015 de
20/11/2016   publicados  no  Diário  Oficial  do  Estado  do  Paraná  -  Suplemento  de
Concursos, nº 9574, de 12/11/2015, 9576 de 16/11/2015 e  9582 de 24/11/2015 de
abertura do Teste Seletivo para Professor Colaborador na UENP

RESOLVE

Art.  1o. Prorrogar  por  mais 12 (doze)  meses,  o prazo de validade do

Teste Seletivo para Professor Colaborador na UENP, cujo resultado foi divulgado por
meio do Edital nº 089/2015 de 21/12/2015, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná – Suplemento de Concursos, nº 9603, de 23/12/2015.

Art.  2º. Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 14 de dezembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora